

Dodavatel: IC:47675934 DIC: CZ699000899

**Perfect Distribution a.s.**

U Spalovny 4582/17

796 01 Prostějov

Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6538

**Cenová nabídka**

**CNTZ210540**

Datum vystavení: 25.5.2021

Termín dodání: 25.5.2021

Odběratel:

IC: 44555270

DIC:

**Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace**

Orlická 2893/1

400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky: naše doprava

IJ

**Dovolujeme si vám nabídnout k odkoupení několik položek z našeho sortimentu v následujících cenách.**

Označení Popis dodávky	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK Cena MJ s DPH CZK	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
BAT1320300404	5,00 bal	15%	48,20	241,00	
Tampon stáčený LINON nesterilní 20x19cm (100ks/bal)(60bal/kar)			55,43	277,15	0,00
HAR413804	20,00 bal	15%	412,50	8 250,00	
Kompresy savé nesterilní Zetuvit 20x40cm (30ks/bal) (4bal/kar)			474,38	9 487,50	0,00
HAR413860	12,00 ks	15%	91,40	1 096,80	
Kompresy savé nesterilní Zetuvit E 10x10cm (50ks/bal) (12bal/kar)			105,11	1 261,32	0,00
HAR413802	20,00 ks	15%	117,30	2 346,00	
Kompresy savé nesterilní Zetuvit 10x20cm (30ks/bal) (4bai/kar)			134,90	2 697,90	0,00
RAU23315BAL	10,00 bal	15%	48,25	482,50	
Tyl mastný sterilní Lomatuell H 10x10cm (1 Oks/bal) (12bal/kar)			55,49	554,88	0,00
DAH3200000020	600,00 ks	21%	1,32	792,00	
Tyčinka vatová s glycerinem, na hygienu dutiny ústní, citrón, 10cm (25x3ks/bal)			1,60	958,32	0,00
MTE1235008	3,00 bal	21%	82,80	248,40	
Proužky diagnostické močové GlukoPHAN (50ks/bal)			100,19	300,56	0,00
MED 10003317	3,00 bal	21%	228,93	686,79	
Proužky diagnostické HeptaPHAN (50ks/bal) (18bal/kar) BAT1320100405			277,01	831,02	0,00
	3,00 bal	15%	118,70	356,10	
Kompresy AB - absorpční nesterilní 20x40cm (30ks/bal) (4bal/kar)			136,51	409,52	0,00
HAR9008004	15,00 bal	15%	156,25	2 343,75	
Náplast polštářková z netk. t. Cosmopor ster. 7,2x5cm (50ks/bal) (20bal/kar)			179,69	2 695,31	0,00
	15,00 bal	15%	134,40	2 016,00	
HAR9008061 Náplast netk. t. Cosmopor ster. 10x8cm (25ks/bal) polštářková (22bal/kar)			154,56	2 318,40	0,00
HAR9008022	15,00 bal	15%	140,00	2 100,00	
Náplast polštářková z netk. t. Cosmopor ster, (27bal/kar)			161,00	2 415,00	0,00
HAR900603	8,00 ks	15%	60,00	480,00	
Náplast OMNIFIX elastic netkaná textilie 10cm x 10m (36ks/kar)			69,00	552,00	0,00
VUL9022-7	100,00 par	21%	14,88	1 488,00	
Rukavice OP vel.7 SENSI plus.mikrodrsné bez pudru (50par/bal) (4bal/kar)			18,00	1 800,48	0,00
VUL9022-6	100,00 par	21%	14,88	1 488,00	
Rukavice OP vel.6 SENSI plus, mikrodrsné bez pudru (50par/bal) (4bal/kar)			18,00	1 800,48	0,00
BAT1230110423	1,00 KAR		18,00		0,00
Tampon stáčený sterilní 15x15cm á 5ks (100bal/kar)(1600bal/pk) MLB-2FC18FRM5			378,75	378,75	
	60,00 ks	15%	435,56	435,56	0,00
Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH18/40cm (10/500), posilikonovaný latex			11,80	708,00	
MLB-2FC20FRM5	60,00 ks	21%	14,28	856,68	0,00
Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH20/40cm (10/500), posilikonovaný latex			11,80	708,00	
MLB-2FC22FRM5	60,00 ks	21%	14,28	856,68	0,00
Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH22/40cm (10/500), posilikonovaný latex			11,80	708,00	
MLB-2FC16FRM5	60,00 ks	21%	14,28	856,68	0,00
Katétr močový mužský/ženský Foley Nelaton s bal.5-15ml CH16/40cm (10/500), posilikonovaný latex			11,80	708,00	
FRM3039600	4,00 ks	21%	14,28	856,68	0,00
Skinsept mucosa 500ml (12ks/kar)(960ks/pal.)			187,70	750,80	
			227,12	908,47	0,00

Označení Popis dodávky	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK Cena MJ s DPH CZK	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zaka- Sleva%
MLN99400817	8,00 ks	15%	437,50	3 500,00	
EPADERM-vazelína-emolience pro suchou kůži 500g (6ks/bal)			503,13	4 025,00	0,00
HAR303099	10,00 bal	15%	364,00	3 640,00	
Obinadlo elastické fixační Peha-fix 12cmx4m 3030990, (dříve Peha-crepp) (1 OOKs/bal) (4bal/kar)			418,60	4 186,00	0,00
HAR303098	10,00 bal	15%	331,00	3 310,00	
Obinadlo elastické fixační Peha-fix 10cmx4m 3030980, (dříve Peha-crepp) (100ks/bal) (4bal/kar)			380,65	3 806,50	0,00
BAT1323100404	16,00 bal	15%	82,20	1 315,20	
Obinadlo elast. krátkotaž. Mediflex 12cm x 5m á 10ks (16bal/kar)			94,53	1 512,48	0,00
BAT1323100403	12,00 bal	15%	74,00	888,00	
Obinadlo elast. krátkotaž. Mediflex 10cm x 5m (1 Oks/bal) (20bal/kar)			85,10	1 021,20	0,00
BAT1324919262	12,00 bal	15%	39,00	468,00	
Kompresy z gázy sterilní 7,5x7,5cm 25x2ks (20bal/kar) BAT1320100237			44,85	538,20	0,00
	12,00 bal	15%	52,10	625,20	
Kompresy z gázy nesterilní 10x10cm, 8vr., á 100ks (50bal/kar)			59,92	718,98	0,00
BAT1324919272-BAL	12,00 bal	15%	55,80	669,60	
Kompresy z gázy sterilní 10x10cm 25x2ks (20bal/kar) BAT1230206310			64,17	770,04	0,00
	40,00 ks	21%	31,50	1 260,00	
Vata buničitá dělená, 8vr., nester., 40x50mm (ks=2role=2x500tamponů) (15ks/kar) (420ks/pal)			38,12	1 524,60	0,00
BAT1230300203	40,00 ks	15%	3,10	124,00	
Obinadlo hydrofilní pletené nesterilní 10cm x 5m (10ks/bal) (60bal/kar)			3,57	142,60	0,00
HAR900435	100,00 ks	15%	30,00	3 000,00	
Náplast cívková fixační hypoalergení porézní fólie Omnifilm 5cm x 5m (1 ks/bal) (120bal/kar)			34,50	3 450,00	0,00
HAR900434	100,00 ks	15%	16,10	1 610,00	
Náplast cívková fixační hypoalergení porézní fólie Omnifilm 2,5cm x 5m (1 ks/bal) (240bal/kar)			18,52	1 851,50	0,00
BAT1320900401		15%			
Náplast polštářková textilní 6cmx1m (120ks/kar)					0,00
KDM010020-A	70,00 ks	15%	20,40	1 428,00	
Stříkačka injekční dvoudílná MARGOMED 2ml (30bal/kar) (16kar/pal) - DOPRODEJ			23,46	1 642,20	0,00
KDM010050-A	3,00 bal (100ks/bal)	21%	43,20	129,60	
	3,00 bal		52,27	156,82	0,00
Stříkačka injekční dvoudílná MARGOMED 5ml (1 OOKs/bal) (20bal/kar) (16kar/pal)		21%	56,70	170,10	
KDM010100			68,61	205,82	0,00
Stříkačka injekční dvoudílná (12bal/kar) (18kar/pal)	3,00 bal (1 OOKs/bal)	21%	78,75	236,25	
KDM010200			95,29	285,86	0,00
Stříkačka injekční dvoudílná MARGOMED 10ml (8bal/kar) (16kar/pal)					
DRD401847	3,00 bal (1 OOKs/bal)	21%	109,50	328,50	
Podložka Papernet na vyšetřovací MARGOMED 20ml (162ks/pal)			132,50	397,49	0,00
KDMB949347	6,00 ks	21%	65,70	394,20	
	15,00 bal		79,50	476,98	0,00
Jehla injekční Berofine 25G 0,5x25mm oranžová (1 OOKs/bal) (50bal/kar)		21%	31,80	477,00	
KDM900062	15,00 bal		38,48	577,17	0,00
Jehla injekční KDM 18G 1,2x40mm růžová (100ks/bal) (50bal/kar) (40kar/pal)					
KDM900192	15,00 bal	21%	27,80	417,00	
Jehla injekční KDM 21G 0,8x40mm zelená (1 OOKs/bal) (50bal/kar)			33,64	504,57	0,00
KDM900260	15,00 bal	21%	27,80	417,00	
Jehla injekční KDM 22G 0,7x40mm černá (10OKs/bal) (50bal/kar)			33,64	504,57	0,00
KDM900291	15,00 bal	21%	27,80	417,00	
Jehla injekční KDM 23G 0,6x30mm modrá (1 OOKs/bal) (50bal/kar)			33,64	504,57	0,00
KDM832059	90,00 ks	21%	27,80	417,00	
Stříkačka injekční třídílná vyplach. KD-JECT 50/60ml, Luer, katérový typ (30ks/bal)			33,64	504,57	0,00
KDM870822	200,00 ks	21%	6,00	540,00	
Stříkačka inj. třídílná vyplachovací KD-JECT Janette 150ml, Luer, sterilní (40ks/bal) (50bal/pal)			7,26	653,40	0,00
VIT613-3881	200,00 ks	21%	20,70	4 140,00	
Stříkačka injekční třídílná TERUMO 50ml catheter tip - žanetka (25ks/bal) (SS+50C1)=TER2BS50C			25,05	5 009,40	0,00
		21%	12,10	2 420,00	
			14,64	2 928,20	0,00

Označení	Počet MJ MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK	Zakázka
Popis dodávky			Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK	Sleva%
KDM767214	200,00 ks	21%	9,50	1 900,00	
Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY s portem a křídly, PUR, ster., 20G, 1,1x32mm, růžová (50ks/bal)(10bal/kar)			11,50	2 299,00	0,00
KDM767221	200,00 ks	21%	9,50	1 900,00	
Kanyla i.v. KD-FIX SAFETY s portem a křídly, PUR, ster., 22G, 0,9x25mm, modrá (50ks/bal)(10bal/kar)			11,50	2 299,00	0,00
POLP00122	6,00 ks	21%	2 337,50	14 025,00	
Stojan infuzní nerezový, 4 háčky, pojízdný			2 828,38	16 970,25	0,00
GAM606103	200,00 ks	21%	7,25	1 450,00	
Set infúzní gravitační IS 103 (200ks/kar) (18kar/pal)			8,77	1 754,50	0,00
MLBSH180	200,00 ks	21%	5,90	1 180,00	
Hadička spojovací 1,8x1800mm LL (50/400)			7,14	1 427,80	0,00
KDM004902	200,00 ks	21%	2,90	580,00	
Hadička spojovací se závittem, bezftalátová, 1,8x450 LL			3,51	701,80	0,00
BAT1320113503	4,00 bal	15%	59,00	236,00	
Fixace i.v. kanyl netkaný textil sterilní ELASTPORE+PAD 6x8cm (nově 1320113403)(50ks/bal)(20bal/kar)			67,85	271,40	0,00
FRE8501532	200,00 ks	21%	0,83	166,00	
Zátka kombi LL - modrá (100/2000)			1,00	200,86	0,00
BRA4056504-01	200,00 ks	21%	15,10	3 020,00	
Kanyla i.v. Venofix Safety G25 s křídélky zelená, hadička 30cm, 0,8x19mm (50ks/bal)			18,27	3 654,20	0,00
CHI312601	200,00 ks	21%	8,60	1 720,00	
Kanyla i.v. s křídly teflon 26G 0,6x19mm fialová 312601	(50ks/bal)-k.č.		10,41	2 081,20	0,00
MED113910026	6,00 ks	21%	313,10	1 878,60	
Nůžky chirurgické hrotnatopupé rovné 16,5cm (CHIR)			378,85	2 273,11	0,00
MED 113080020	6,00 ks	21%	331,25	1 987,50	
Nůžky chirurgické rovné hrotnaté 15cm (CHIR)			400,81	2 404,88	0,00
MLB-JO21122	4,00 ks	21%	336,30	1 345,20	
Nůžky na obvazy Lister lomené 18cm			406,92	1 627,69	0,00
HAR470632*	100,00 ks	15%	12,50	1 250,00	
Set MediSet pro suchý převaz rány (66ks/bal) (28bal/pal)			14,38	1 437,50	0,00
HAR4753811	60,00 bal	21%	12,50	750,00	
Set MediSet pro odstranění stehů (1 ks/bal) (84ks/kar)			15,13	907,50	0,00
VIT632538160080	8,00 ks	21%	495,00	3 960,00	
Miska třecí drsná s tloučkem pr. 80 mm			598,95	4 791,60	0,00
VWR-VIT410-0001	4,00 ks	21%	475,00	1 900,00	
Miska třecí porcelánová s tloučkem (drsným) 150 ml / průměr 102 mm			574,75	2 299,00	0,00
ARR-WK525980	12,00 ks	21%	45,45	545,40	
Extraktor kožních staplerů Visistat (á 12ks)			54,99	659,93	0,00
OBZ909488-SO	20,00 ks	21%	47,50	950,00	
Dávkovač léků týdenní (typ 02), bílý			57,48	1 149,50	0,00
OBZ930636-SO/CZ/DUHA	100,00 ks	21%	99,00	9 900,00	
Dávkovač léků týdenní (typ 04) duhový			119,79	11 979,00	0,00
HAR4753881	60,00 ks	15%	32,50	1 950,00	
Set MediSet pro močovou katetrizaci Permanent (42ks/bal)			37,38	2 242,50	0,00

Zaokrouhlení: 0,48 CZK

**Celkem k úhradě: 134 462,00 CZK**

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 Telefon: +420 xxxxxxxxxxxxxxxx  
 Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Podpis a razítko: